
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
AMBITO AV 01 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA” 

Scuola  dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado  
Via Saudelle, 24 

83039 PRATOLA SERRA (AV) 
Tel. 0825/967075 -  C.F.80008530646- Cod.Min. AVIC857002 

E -MAIL avic857002@istruzione.it- PEC avic857002@pec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.gov.it 

 

All’Albo on-line 
   

Agli Atti 
 

           Al sito web dell’istituto  www.icpratolaserra.gov.it          
                                                                                                                               

                      
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva esperto interno per attività di 
insegnamento della lingua inglese agli alunni interessati della scuola secondaria di I 
grado – Pratola Serra -  A. S. 2018/2019 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che per l’anno scolastico 2018/19, su richiesta dei genitori, è stato programmato un 
corso di lingua inglese ai fini del conseguimento della certificazione – livello A2 rivolto agli 
alunni della Scuola Secondaria di I grado;  
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018  “recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107” , in particolare gli artt. 43 c3 e 44; 
VISTO il Regolamento interno d’Istituto sull’attività negoziale approvato dal Consiglio di    
Istituto; 
VISTO l’avviso prot. n° 7103/04-05 del 24/11/2018, indirizzato ai docenti interni di lingua inglese , 
volto all’individuazione  di n° 1 docente da impegnare per  la  realizzazione del corso di di lingua 
inglese rivolto agli alunni della Scuola Secondaria di I grado di Pratola Serra ai fini del conseguimento 
della certificazione – livello A2;  
CONSIDERATO che nei termini previsti dal suddetto avviso è pervenuta una sola domanda e 
precisamente quella della docente Gelormini Stefania; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
VISTA la determina, prot. n° 7386/04-05 del 05/12/2018, di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva:  

 ESPERTO 

CORSO DI LINGUA INGLESE  Gelormini 
Stefania 

 

 
Laurea specialistica Lingua Inglese – Laurea in 
lingue e letteratura straniera moderna  

Punti 10 10 
 

 
Superamento concorso 

 2 punti per ogni concorso 
Max  Punti 6 4 

 

 
Certificazioni informatiche (LIM – EIPASS – ecc.)  

 3 punti per ogni certificazioni  
 

Max punti  6  6 
 

 

Certificazioni linguistiche 
 Livello C1  7 punti 
 Livello C2 10 punti   

(si valuta un solo titolo) 
 

Max punti  10   10 

 

mailto:avic857002@istruzione.it-
mailto:avic857002@pec.istruzione.it
http://www.icpratolaserra.gov.it/






 
Titoli aggiuntivi 
Diploma di Scuola Magistrale     Punti 5 
 

Max punti  5   5 
 

 

Titoli aggiuntivi 
Master universitari  minino di 1500 ore 
 3 punti per ogni master  
 

Max punti  9  3 

 

 

Punteggio aggiuntivo  
Esperienza pregressa d’insegnamento nella lingua  
inglese presso Scuole Statali  

 n. 5  punti per ogni anno scolastico  
 

Max punti  15 0 

 

PUNTEGGIO TOTALE 38  

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR 
competente per il territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
nel termine, rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
La presente graduatoria definitiva viene pubblicata sul sito web della Scuola 

www.icpratolaserra.gov.it nell’apposita sez.  “Albo on-line”. 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Flora Carpentiero* 
 

*      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento  cartaceo e la firma 
autografa 

 
 
 
 
 
 

http://www.icpratolaserra.gov.it/

		2019-01-03T10:41:16+0100
	CRPFLR56T57G611Y




